® Firma SaMASZ

Sa’M . sz inz. Antoni Stolarski

~ ) / Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30
MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

}

/

13

NIP PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: sasmasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog cz esci

WALCE CZOLOWE C 340 W

przystosowane do pracy:
- z kosiark g dyskow g ciagnion @ KDC 340 S/W

Biatystok 2007.06.27
Wydanie 000

K252PL000
mgr inz. Grzegorz Wierzbicki



J11age) emzeN

190} "IN




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 3

C 340 W Tab. 1

L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc.

MZNS-014-004 [Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc.

MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc.

MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc.

MZPP-014-001 |Podkfadka pt. fi14 oc.

MZSZ-012-002 [Sruba M12x30 kl. 8.8 oc.

MZSZ-014-005 [Sruba M14x35 kl. 8.8 oc.

1
2
3
4
5 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fi12 oc.
6
7
8
9

MZSZ-008-001 |Sruba M8x20 - B-Fe/Zn8

10 MZSZ-008-009 |Sruba z tb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc.

11 238.07.01.00 Kierownica wlatowa zgniatacza - prawa
12 238.07.02.00 Kierownica wlatowa zgniatacza - lewa
13 242.02.00.00 Przekladnia zebata

14 242.03.00.00 Zespot napedowy

15 242.06.00.00 Zesp6t napedowy - gérny

16 242.07.00.00 Zawieszenie lewe

17 247.02.00.00 Wat gérny kpl

18 247.03.00.00 \Wat dolny kpl

e el L U ) L e e L e D e P2 Y Y e e [ )

19 252.01.00.00 Rama nosna




Nazwa tabeli: Nr. tabeli:

Rama nosna Tab. 2




Nazwa tabelr Nr. tabeli: 5
Rama nosna Tab. 2
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 4
MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. M6 samozab. k.8 oc. 10
MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 12

MZPN-006-003

Podktadka fi 6,6x25x1,5

MZPP-010-001

Podktadka pt. fi 10 oc.

MZPP-016-002

Podktadka pt. fi 16 oc.

MZPP-008-002

Podktadka pt. fi 8 oc.

MZSZ-010-022

Sruba M10 z uchem C15VZ

MZSZ-016-001

Sruba M16x35 kl. 8.8 oc.

MZSZ-008-001

Sruba M8x20 - B-Fe/Zn8

MZSZ-006-005

Sruba z tb. 6-kt. M6x16 kl. 5.6 oc.

NI N R N R R
W|N|~|O|wo|m|~|o|u| | w|No|~|o @R NS (U1 AWN (=

238.01.08.00 Ostona dolna waiu
238.01.09.00 Szpilka dluga
240.01.25.00 Pokrywka
242.01.03.00 Ostona zewnetrzna przektadni
247.01.01.00 Rura spinajgcaboki
247.01.03.00 Ostona brezentowa
247.01.04.00 Listwa docisku
247.01.05.00 Zgarniacz lewy
247.01.06.00 Zgarniacz prawy
252.01.01.00 Bok prawy
252.01.02.00 Bok lewy

252.01.04.00 Ostona gérna - gtéwna

o el L U ) e el el L e B DS e B DT DT N TN )




Tab. 3

Wat gorny kpl.




Nazwa tabeli

Wat gorny kpl.

Nr. tabeli:

Tab. 3

L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 6
2 MZSI-010-010 |[Sruba M10x20 kl. 8.8 oc. 6
3 MZWP-010-080 Wpust A 10x8x40 1
4 238.02.02.00 Ostona watu 2
5 238.02.03.00 MIGW-000-002 |Guma zgniatacza - lewoskretna 5
6 238.02.04.00 MIGW-000-001 |Guma zgniatacza - prawoskretna 4
7 247.02.01.00 Wat gérny 1
8 247.02.02.00 Guma zgniatacza - prawoskretna L.=113,5 1




Tab. 4

Wat dolny kpl.




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 9
Wat dolny kpl. Tab. 4
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 6
2 MZSI-010-010 |Sruba M10x20 kl. 8.8 oc. 6
3 MZWP-010-080 Wpust A 10x8x40 1
4 238.02.02.00 Ostona watu 2
5 238.02.03.00 MIGW-000-002 |Guma zgniatacza - lewoskretna 4
6 238.02.04.00 MIGW-000-001 |Guma zgniatacza - prawoskretna 5
7 247.03.01.00 \Wat dolny 1
8 247.03.02.00 Guma zgniatacza - lewoskretna L.=113,5 1




10

Nr. tabeli:

Tab. 5

Nazwa tabeli:

Przektadnia zebata




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 11

Przektadnia zebata Tab. 5
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MITK-000-004 |Korek wlewu oleju 3/8" stoz. 2

2 MZLZ-008-003 tozysko 6208 5

3 MIIO-000-002 |Odpowietrznik3 8 MOD.33A 1
4 MZSE-040-001 [Pierscien osad. Z40 2

5 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 2

6 MZUS-045-005 [|Simmering AO 45x65x7 2

7 MZSZ-008-001 |Sruba M8x20 - B-Fe/Zn8 2

8 MZWB-008-004 |Wkret z tb.stoZ.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 24

9 MZWP-010-080 Wpust A 10x8x40 3
10 MZWP-000-002 Wpust B 10x8x22 2
11 238.04.01.00 Skrzynka przektadni 1
12 238.04.02.00 Piasta fi 140 - zamykajgca 2
13 238.04.03.00 Piasta fi 140 - przelotowa 1
14 238.04.04.00 Piasta fi 140 - zamykajgcagérna 1
15 238.04.05.00 \Watek przektadni 1
16 238.04.06.00 MIKW-045-000 [Koto Z45 fi 40 2
17 238.04.08.00 Zamkniecie gorne skrzynki 1
18 1

242.02.01.00 \Watek dolny




=z
=
Q
N &
D o
n
©
=)
-
Q
©
D
o
E
£
s
g
o
Q
=3
(@)

A




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 13
Zespot napedowy Tab. 6
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-005-002 [Kotek sprezysty fi 5x32 oc. 1

2 MZLZ-063-002 tozysko 6302 2RS 2

3 MZLZ-208-001 tozysko zespét UCFL 208 2

4 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1

5 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 1

6 MZPZ-001-001 |Pasek zebaty HTD 14M-55-966 1

7 MZSE-015-001 [Pierscien osad. Z15 1

8 MZSE-035-001 [Pierscien osad. Z35 2

9 MZSE-040-001 [Pierscien osad. Z40 2
10 PN-78/M-82026 |Podktadka kulista fi 13 1
11 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 1
12 MZPP-022-001 [Podktadka pt. fi 22 oc. 1
13 MZPP-006-001 [Podktadka pt. fi 6 oc. 6
14 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fil2 oc. 1
15 MZSZ-016-007 |Sruba z tb. 6-kt. M16x40 Kkl. 8.8 oc 2
16 MZSZ-016-041 |Sruba z tb. 6-kt. M16x55 KI. 8.8 oc 2
17 MZSZ-006-005 |Sruba z tb. 6-kt. M6x16 KI. 5.6 oc. 6
18 238.05.04.00 Sruba naci ggu 1
19 238.05.05.00 [Tuleja dystansowa fi 30 - L=18 2
20 238.05.08.00 Koto gérnego watu HTD 14M Z-30 1
21 238.05.09.00 MITT-000-007 [Tuleja wahacza 1
22 238.05.11.00 Koto zebate HTD 14M Z-30 1
23 238.05.12.00 Zabezpieczenie wahacza 1
24 238.05.13.00 Sruba napinacza M10 1
25 238.05.14.00 taricuch 12B-2 - kpl. 1
26 238.05.15.00 Sprezyna fi8xfi47x187 1
27 238.06.01.00 Ostona goérna prawa wahacza 1
28 242.03.01.00 \Wahacz watu gérnego-prawy 1
29 242.03.02.00 \Wahacz napinacza 1
30 242.03.03.00 Zebatka z=12 - 12B-2 1
31 242.03.04.00 Zebatka z=18 - 12B-2 2
32 242.03.05.00 Zebatka Z=22 - 12B-2 1
33 242.03.06.00 [Tuleja dystansowa 1




14

Nr. tabeli:

Tab. 7

Nazwa tabeli

7

- gorny

Zespot napedowy




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 15

Zespot napedowy - gorny Tab. 7

L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. M10 samozab. kl.8 oc. 4

2 MZNS-006-006 [Nakretka 6-kt. M6 samozab. k.8 oc. 1

3 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 6
4 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 2

5 MZSZ-008-011 |Sruba z tb. 6-kt. M8x12 kl. 8.8 oc. 2

6 238.01.09.00 Szpilka dluga 2

7 240.01.25.00 Pokrywka 1

8 242.06.01.00 Ostona tancucha lewa 1

9 242.06.02.00 Ostona taicucha prawa 1
10 242.06.03.00 Szpilka krétka 2
11 242.06.04.00 t ancuch 12B-2 kpl 1




Nazwa tabeli

Zawieszenie lewe

Nr. tabeli:

Tab. 8

16




Nazwa tabelr Nr. tabeli: 17
Zawieszenie lewe Tab. 8
L.P. | Czesci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZLZ-208-001 tozysko zespét UCFL 208 2
2 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
3 PN-78/M-82026 |Podktadka kulista fi 13 1
4 MZPP-006-001 |Podktadka pt. fi 6 oc. 6
5 MZPP-012-002 |Podkfadka pt. fi12 oc. 1
6 MZSZ-016-007 |Sruba z tb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 4
7 MZSZ-006-005 |Sruba z th. 6-kt. M6x16 kl. 5.6 oc. 6
8 MZWB-008-004 |Wkret z tb.stoZ.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 6
9 238.05.03.00 Ostona lewa wahacza 1
10 238.05.04.00 Sruba naci ggu 1
11 238.05.09.00 MITT-000-007 [Tuleja wahacza 1
12 238.05.12.00 Zabezpieczenie wahacza 1
13 238.05.15.00 Sprezyna fi8xfi47x187 1
14 238.06.02.00 Piasta fi 140 - wahacza 1
15 242.03.01.00 \Wahacz watu gérnego-prawy 1




